
 

 

 

 
  

E U R O P E A N  
C U R R I C U L U M  V I T A E  

F O R M A T  
 
 

Životopis 

  

 
 

Osobní údaje 
 

 Křestní jméno / Příjmení  Ing. Mgr. Jakub Mareš 

Adresa  Husova 253, 251 67 Pyšely  

Telefon  Mobil:  (+420) 777 224 425 

E-mail  jakub.mares@impacthub.cz 

 

 

Národnost  Česká 

 

Datum narození  8. 12. 1980 

 

 Pohlaví  M 

Délka odborné praxe v předmětu 
veřejné zakázky 

  11 let 

Funkce při plnění veřejné 
zakázky 

 Finanční manažer 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

 
Pracovní zkušenosti 

 

Období 

Vykonávaná pozice 

Hlavní pracovní náplň a 
odpovědnost 

 

 

 

Jméno zaměstnavatele 

Obor činnosti či odvětví 

Září 2010 – současnost 

Odborný konzultant 

- Poradenství klientům z řad podnikatelského a neziskového sektoru v oblasti 
procesního řízení a optimalizace 

- Poradenství v oblasti přípravy a hodnocení strategií komunitně vedeného 
územního rozvoje (místní akční skupiny) 

- Poradenství začínajícím podnikatelům v rámci akceleračních a inkubačních 
programů sítě Impact Hub 

Because s.r.o.; OSVČ  

Poradenství v oblasti optimalizace a plánování 



 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                           Období 
 

                        Vykonávaná pozice 
 
 

                Hlavní pracovní náplň a                    
                                   odpovědnost 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Období 

Vykonávaná pozice  

 

Hlavní pracovní náplň a                     
odpovědnost 

 

 

 

Jméno zaměstnavatele 

Obor činnosti či odvětví 

                                                             

                                              
Období 

Vykonávaná pozice 

Hlavní pracovní náplň a 
odpovědnost 

 

 

Jméno zaměstnavatele 

Obor činnosti či odvětví 

 

Období 

  

září 2007 – únor 2008 

Vykonávaná pozice  Finanční analytik (EMEA Finance Hub) 

Hlavní pracovní náplň a 
odpovědnost 

 - Zpracovávání a analýza různých typů dat o prodejích za účelem výpočtu motivačních 
odměn pro obchodní zástupce na německém trhu 

- Řešení technických problémů, vyřizování dotazů obchodních zástupců a plnění 
dalších úkolů 

Jméno zaměstnavatele  SUN Microsystems International (Nizozemí) 

Obor činnosti či odvětví  Informační technologie 

Září 2009 – srpen 2010 

Interim finanční ředitel 

- Finanční řízení humanitární organizace ADRA o.s. (kontrakt) 

- Stabilizace a optimalizace finančních procesů, účetního oddělení a reportingu 
organizace 

Because s.r.o.; OSVČ  

Poradenství v oblasti optimalizace a plánování 

 

Období 

Vykonávaná pozice 
 

Hlavní pracovní náplň a 
odpovědnost 

 

Jméno zaměstnavatele 

Obor činnosti či odvětví 

 

Únor 2008 – srpen 2009 

Konzultant 

- Provádění finančních a procesních analýz v rámci projektů pro veřejný sektor – 
poradenství v oblasti využití evropských fondů, vč. hodnocení efektivity, 
účelnosti hospodárnosti. 

- Administrace plateb v rámci programu OPPP 

PricewaterhouseCoopers, s.r.o. 

Poradenství v oblasti optimalizace a plánování 

 

Únor 2010 – září 2016 

Finanční ředitel 

- Finanční řízení společností skupiny Hub Ventures – provozní a investiční finanční 
řízení; řízení sledování dopadu 

- Dotační management v oblasti reportingu a financí (projekty otevření VTP Hub 
Brno a Ostrava) 

- Spoluzakladatel sítě Impact Hub v České republice 

Hub s.r.o.; OSVČ 

Podnikatelský inkubátor a VTP 



 

 

 
 
 
 

 

 

Vzdělání, odborná příprava 
a školení 

 

   

Období  2004 – 2007 

Dosažená kvalifikace/titul  Obor Finance / Ing.  

Hlavní předměty/profesní 
dovednosti 

 Téma diplomové práce: Strategie kvalifikovaného investora na trhu nemovitostí 
Hlavní specializace: Peněžní ekonomie a bankovnictví 
Vedlejší specializace: Finanční manažer 

Název a typ organizace, která 
poskytla vzdělání, odbornou 

přípravu či školení 

  
Vysoká škola ekonomická v Praze 
 

Období  listopad 2004 – srpen 2007 

Vykonávaná pozice  Finanční manažer 

Hlavní pracovní náplň a 
odpovědnost 

 - Vedoucí týmu zodpovědný za finanční záležitosti 
- Vytváření a údržba systémů pro finanční management projektů a ekonomické / 

personální řízení 
- Koordinace finančních záležitostí s partnerskými organizacemi v projektech a 

spolupráce s nadřízenými orgány.  
- Plánování a následná supervize čerpání rozpočtů projektů financovaných ze 

strukturálních fondů Evropské unie a státního rozpočtu (včetně práce na několika 
mezinárodních projektech) 

- Zajišťování souladu účetnictví s pravidly grantových programů; spolupráce s auditorem 
 

Jméno zaměstnavatele  Rubikon centrum 

Obor činnosti či odvětví  Expertní nevládní nezisková organizace 

   

 

Období  březen 2000 – duben 2007 

Vykonávaná pozice  Projektový manažer a člen Koordinačního výboru  

Hlavní pracovní náplň a 
odpovědnost 

 - Zodpovědnost za strategické řízení organizace  
- Zaměření na ekonomické aspekty rozvoje české sekce 
- Zodpovědnost za realizaci aktivit, řádné čerpání rozpočtu či komunikaci s donory nebo 

médii 
- Koordinace práce dobrovolníků v místní skupině (např. při pořádání kulturně-

informačních akcí pro studenty a veřejnost) 
 

 

Jméno a adresa zaměstnavatele  Amnesty International Česká republika 

Obor činnosti či odvětví  Česká sekce mezinárodní nevládní neziskové organizace 

 

 

Období  září – prosinec 2003 

Vykonávaná pozice  Stážista  

Hlavní pracovní náplň a 
odpovědnost 

 - Výzkum aktivit evropských neziskových subjektů zabývajících se ekonomickým 
rozvojem 

- Technická podpora při pořádání mezinárodní výroční konference 
  

Jméno a adresa zaměstnavatele  European Network on Debt and Development (Belgie) 

Obor činnosti či odvětví  Expertní nevládní nezisková organizace  

  

 

 



 

 

   

Období  1999 – 2004 

Dosažená kvalifikace/titul  Obor Socioekonomická geografie / Mgr. 

Hlavní předměty/profesní 
dovednosti 

 Téma diplomové práce: Kvalita života ve světě – její geografická podmíněnost a vývoj 
v 90. letech 
Bakalářská zkouška: Obecná geografie (2002) 

Název a typ organizace, která 
poskytla vzdělání, odbornou 

přípravu či školení 

  
Masarykova univerzita v Brně 
 

   

   
 

 Schopnosti, znalosti a 
dovednosti 

 

Mateřský jazyk Čeština 

Další jazyky   Porozumění Mluvení Psaní 

Sebehodnocení   Poslech Čtení Ústní 
komunikace 

Prezentace 

Angličtina  C2 Proficient C2 Proficient C2 Proficient C2 Proficient C2 Proficient 

Němčina  B2 Intermediate C1 Advanced B2 Intermediate B2 Intermediate B2 Intermediate 

Španělština  A2 Elementary  A2 Elementary A2 Elementary A2 Elementary A2 Elementary 

 (*) Common European Framework of Reference for Languages 

Jazykové zkoušky - ESOL Exam: Cambridge Certificate in Advanced English (rok 2007) 
 

Další dovednosti a schopnosti - Pokročilý uživatel většiny programů Microsoft Office, resp. Star Office (především Excel) 
- Řidičský průkaz sk. B (od roku 1999) 
   

  

  

 

     

    


